
05/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Maschietti/Bambine 1 16:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706743 FARASSINO BEATRICE1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/06/12

 714254 TURRINI CATERINA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/07/12

 709406 SANCASSANI MADDALENA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/07/12

 708190 LONGO AIDA APRILE4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/04/12

 716530 PARMA VITTORIA MARIA5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO09/10/12

 703600 COSTA ALICE6 PADOVA SCHERMA01/05/12

 709994 MONTOBBIO MATILDE MIA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/11/12

 699087 DE STEFANI CLARA8 PADOVA SCHERMA10/06/12
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Sciabola femminile Bambine

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

 1 SANCASSANI MA - LCCS (Lecco)

 8 DE STEFANI CL - PDSCH (Saonara)

TURRINI CATER - BOVIR (Bologna)

PARMA VITTORI - MIGIR (Milano)

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

COSTA ALICE - PDSCH (Saonara)

MONTOBBIO MAT - MIGIR (Milano)

LONGO AIDA AP - MIACC (Milano) 2

 7

 6

 3

 4

 5

10

3

10

4

10

1

4

10

SANCASSANI MA - LCCS (Lecco)

TURRINI CATER - BOVIR (Bologna)

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

LONGO AIDA AP - MIACC (Milano)

FARASSINO BEA - MIGIR (Milano)

TURRINI CATER - BOVIR (Bologna)

7

10

10

5

4

10

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



05/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Maschietti/Bambine 16:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 709406 SANCASSANI MADDALENA LCCS Qualificata 1,00  10  15  5 1 1  2

 708190 LONGO AIDA APRILE MIACC Qualificata 1,00  7  15  8 2 2  1

 706743 FARASSINO BEATRICE MIGIR Qualificata 0,67  3  14  11 3 3  1

 716530 PARMA VITTORIA MARIA MIGIR Qualificata 0,67  0  10  10 4 4  2

 714254 TURRINI CATERINA BOVIR Qualificata 0,33 -2  9  11 5 5  1

 703600 COSTA ALICE PDSCH Qualificata 0,33 -5  8  13 6 6  2

 709994 MONTOBBIO MATILDE MIA MIGIR Qualificata 0,00 -5  10  15 7 7  2

 699087 DE STEFANI CLARA PDSCH Qualificata 0,00 -8  7  15 8 8  1

 703601 CORTESE BENEDETTA PDSCH Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 712151 MAZIO SOPHIE PDIMP Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 717277 VETRONE SOFIA BOARC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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05/11/2022

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMISciabola femminile 16:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TURRINI CATERINA 714254 3 V 0 1  0,330 -2  9BOVIR

 2 FARASSINO BEATRICE 706743 V V 0 4  0,670  3  14MIGIR

 3 DE STEFANI CLARA 699087 1 3 0 3  0,000 -8  7PDSCH

 4 MAZIO SOPHIE 712151 A A A A  0,000  0  0PDIMP

 5 LONGO AIDA APRILE 708190 V V V 0  1,000  7  15MIACC

 2Girone N.

 1 COSTA ALICE 703600 0 1 V 2 0  0,330 -5  8PDSCH

 2 CORTESE BENEDETTA 703601 A A A A A  0,000  0  0PDSCH

 3 SANCASSANI MADDALENA 709406 V 0 V V 0  1,000  10  15LCCS

 4 MONTOBBIO MATILDE MIA 709994 3 0 4 3 0  0,000 -5  10MIGIR

 5 PARMA VITTORIA MARIA 716530 V 0 0 V 0  0,670  0  10MIGIR

 6 VETRONE SOFIA 717277 A 0 A A A  0,000  0  0BOARC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

16:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CORTESE BENEDETTA 22/03/12  703601 9.9991 PDSCHSI

COSTA ALICE 01/05/12  703600 9.9992 PDSCHSI

DE STEFANI CLARA 10/06/12  699087 9.9993 PDSCHSI

FARASSINO BEATRICE 18/06/12  706743 9.9994 MIGIRSI

LONGO AIDA APRILE 02/04/12  708190 9.9995 MIACCSI

MAZIO SOPHIE 30/01/12  712151 9.9996 PDIMPSI

MONTOBBIO MATILDE MIA 22/11/12  709994 9.9997 MIGIRSI

PARMA VITTORIA MARIA 09/10/12  716530 9.9998 MIGIRSI

SANCASSANI MADDALENA 24/07/12  709406 9.9999 LCCSSI

TURRINI CATERINA 13/07/12  714254 9.99910 BOVIRSI

VETRONE SOFIA 25/07/12  717277 9.99911 BOARCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

16:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VETRONE SOFIA 25/07/12 717277  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

TURRINI CATERINA 13/07/12 714254  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SANCASSANI MADDALENA 24/07/12 709406  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LONGO AIDA APRILE 02/04/12 708190  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FARASSINO BEATRICE 18/06/12 706743  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MONTOBBIO MATILDE MIA 22/11/12 709994  9.999SI

PARMA VITTORIA MARI 09/10/12 716530  9.999SI

MAZIO SOPHIE 30/01/12 712151  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CORTESE BENEDETTA 22/03/12 703601  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

COSTA ALICE 01/05/12 703600  9.999SI

DE STEFANI CLARA 10/06/12 699087  9.999SI
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